
Samenstelling OCMW-raad

Op 3 januari 2019 werd de nieuwe OCMW-raad (2019-2024) geïnstalleerd.

Zetelverdeling

Bestuursmeerderheid

Oppositie

Samenstelling OCMW-raad

Forza Ninove: 15

Open vld: 9

Samen: 7

N-VA: 2

Open vld: 9

Samen: 7

Onafhankelijk lid: 1

Forza Ninove: 15

N-VA: 1

Tania De Jonge (Open vld), Nederhasselt _ 054 31 32 33 _ 0498 26 16 97 _ burgemeester@ninove.be

Michel Casteur (Open vld), Voorde _ 054 31 32 33 _ michel.casteur@ninove.be

Henri Evenepoel (Open vld), Denderwindeke _ 054 31 32 33 _ henri.evenepoel@ninove.be

Marc Torrekens (Open vld), Appelterre-Eichem _ 054 31 32 33 _ 0475 71 29 12 _ marc.torrekens@ninove.be

Stijn Vander Elst (Open vld), Ninove _ 0494 28 65 75 _ stijn.vanderelst@vlaanderen.be

Dirk Hemerijckx (Open vld), Ninove _ 0478 22 84 05 _dirk@hemerijckxbv.be

Jan Arijs (Open vld), Okegem _ 0479 70 84 75 _ janarijs@telenet.be

Alain Triest (Open vld), Aspelare _ 0475 80 63 29 _ alain.triest@vub.ac.be

Dirk Vanderpoorten (Open vld), Ninove _ 0499 56 54 47 _ vanderpoorten.dirk@outlook.com

Veerle Cosyns (Samen), Pollare _ 054 31 32 33 _ 0474 50 36 30 _ veerle.cosyns@ninove.be

Katie Coppens (Samen), Outer _ 054 31 32 33 _ 0479 44 97 24 _ katie.coppens@ninove.be

Wouter Vande Winkel (Samen), Denderwindeke _ 054 31 32 33 _ 0474 71 32 96 _ wouter.vandewinkel@groen.be

Anja Beeckman (Samen), Ninove _ 054 34 37 52 _ 0475 32 96 31 _ anja.beeckman@skynet.be

Stijn Vermassen(Samen), Ninove _ 0475 21 94 44 _ stijn.vermassen@telenet.be

Jordy De Dobbeleer (Samen). Aspelare _ 0485 11 67 20 _ jordy.dedobbeleer@groen.be

Bart Mignon (Samen), Denderwindeke _ 0496 04 24 42 _ bart.mignon@telenet.be
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Joost Arents (Onafhankelijk), Ninove _ 054 31 32 33 _ joost.arents@ninove.be

Bavo Ardans (Forza Ninove), Okegem _ 054 33 50 86 _ 0475 38 15 32 _ ardansbrandstoffen@pandora.be

Gerd Rassaerts (Forza Ninove), Meerbeke _ 054 33 18 01 – 0478 96 24 45 _ grassaerts@skynet.be

Dany Goessens (Forza Ninove), Ninove _ 0475 62 97 35 _ dany.goessens@dagocom.be 

Renaat Raes (Forza Ninove), Voorde _ 054 50 04 93 _ 0474 31 45 35 _ renaatraes@hotmail.com

Dirk Verdoodt (Forza Ninove)_ 0483 00 15 15 _ dirkverdoodt.forzaninove@gmail.com

Levi Verberckmoes (Forza Ninove), Appelterre _ 054 33 85 31 _ 0475 83 62 30 _  brandhout.verberckmoes@hotmail.com

Stefaan Van Schepdael (Forza Ninove), Denderwindeke _ 0471 11 31 39 _ stefvs007@yahoo.com

Veerle Vanderpoorten (Forza Ninove), Outer _  054 32 40 36 _ benny.goessens@skynet.be

Rudy Corijn (Forza Ninove), Pollare _ 0498 88 31 65 _ rudy.corijn@skynet.be

Caroline Vanbrabant (Forza Ninove), Outer _ 0477 48 36 17 _ vanbrabant.caroline@telenet.be

Hedwig Steenhout (Forza Ninove), Outer _ 0475 97 89 22 _ hedwig.steenhout@hotmail.com

Ilse Malfroot (Forza Ninove), Outer _ 0499 86 50 32 _ ilse.malfroot@live.be

Luc Roelandt (Forza Ninove), Outer _ 047465.23.77 _ lucroelandt7@gmail.com

Guy D’Haeseleer (Forza Ninove), Neigem _ 0495 48 36 97 _ guy.dhaeseleer@telenet.be

Femke D’Hondt (Forza Ninove), Ninove _ 0495 66 89 60 _ dhondtfemke@hotmail.com

Karolien De Roose (N-VA), Pollare _ 0476 32 31 39 _ deroosekarolien@gmail.com
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